納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

1 1 16 16

2 2 17 17

3 3 18 18

4 4 19 19

5 5 20 20

6 6 21 21

7 7 22 22

8 8 23 23

9 9 24 24

10 10 25 25

11 11 26 26

12 12 27 27

13 13 28 28

14 14 29 29

15 15 30 30

滝ヶ原　加給号26

単位 単価

令和5年9月30日 令和5年9月30日

令和5年6月19日 令和5年6月19日

品　　　　　名 予定数量 単位 単価 品　　　　　名 予定数量

個

27 号

糧 食 品 単 価 入 札 書

滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

令和5年7月1日

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当
団体(団体の場合))は、暴力団排除
に関する誓約書に定める事項につ
いて誓約いたします。

個

オ レ ン ジ ジ ュ ー ス 120.00 個

固形ﾀｲﾌﾟｴﾈﾙｷﾞｰ補
給 用 4 乳 製 品

り ん ご ジ ュ ー ス

糧 食 品 単 価 入 札 書

滝ヶ原　加給

滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

令和5年7月1日

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当
団体(団体の場合))は、暴力団排除
に関する誓約書に定める事項につ
いて誓約いたします。

カップ ソー ス焼 そば 120.00 個

528.00 個

個

固形ﾀｲﾌﾟ食物繊維補
給 用 1 種 実 類

固形ﾀｲﾌﾟｴﾈﾙｷﾞｰ補
給 用 2 種 実 類

540.00 個

カップ麺（シーフード
味 ）

100.00 個

120.00 個

カップ麺（しょうゆ味） 100.00

豚骨醤油ｶｯﾌﾟﾗｰﾒﾝ 120.00 個

よ う か ん （ 栗 ）

120.00

120.00

カップ麺(クリームオニ
オ ン 味 ）

120.00 個

味 噌 カ ッ プ ラ ー メ ン
ポテトうすしおチップ

ス
160.00

160.00

固形ﾀｲﾌﾟｼﾘｱﾙ１(ｼﾘｱ
ﾙ ﾁ ｮ ｺ ) 個

個カップ麺（カレー味） 100.00

144.00 本

固形ﾀｲﾌﾟｴﾈﾙｷﾞｰ補
給 用 1 種 実 類

え び せ ん チ ッ プ ス

個

個

個

本

個

個

本

固形ﾀｲﾌﾟ食物繊維補
給 用 4 ﾎ ﾟ ﾃ ﾄ

528.00 個

ス ポ ー ツ 飲 料 水

ビスコ（クリームサンド） 320.00 個

ビスコ（香ばしアーモ
ン ド ）

320.00 個

固形ﾀｲﾌﾟｴﾈﾙｷﾞｰ補
給 用 5 乳 製 品

540.00 個

よ う か ん （ 本 煉 ）

個
固形ﾀｲﾌﾟｼﾘｱﾙ２(ｼﾘｱ
ﾙ ﾎ ﾜ ｲ ﾄ )

144.00

160.00

160.00

540.00

540.00

清 涼 飲 料 水 エ ネ ル
ギ ー 補 給 用

120.00

スポーツ飲料水（レモ
ン ）

個

510.00
ｾﾞﾘｰﾀｲﾌﾟｴﾈﾙｷﾞｰ補
給 用 1

固形ﾀｲﾌﾟ食物繊維補
給 用 2 ﾌ ﾙ ｰ ﾂ

528.00

し ょ う ゆ味 せ ん べ い

チョコチップクッキー 160.00

160.00

個120.00

個

個

切

り

住 所 代 表 者 名 業 者 名 住 所 代 表 者 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

31 31 46 46

32 32 47 47

33 33 48 48

34 34 49 49

35 35 50 50

36 36 51 51

37 37 52 52

38 38 53 53

39 39 54 54

40 40 55 55

41 41 56 56

42 42 57 57

43 43 58 58

44 44 59 59

45 45 60 60

滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫 滝ヶ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

単位 単価

滝ヶ原　加給

　なお、当社(私(個人の場合)、当
団体(団体の場合))は、暴力団排除
に関する誓約書に定める事項につ
いて誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当
団体(団体の場合))は、暴力団排除
に関する誓約書に定める事項につ
いて誓約いたします。

令和5年6月19日 令和5年6月19日

品　　　　　名

号 滝ヶ原　加給

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　津曲　英樹　　殿

28

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和5年7月1日

29 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

令和5年7月1日

令和5年9月30日 令和5年9月30日

予定数量 単位 単価 品　　　　　名 予定数量

ｾﾞﾘｰﾀｲﾌﾟﾋﾞﾀﾐﾝﾛｰﾔﾙ
ｾ ﾞ ﾘ ｰ 補 給 用 1

540.00 個

ｾﾞﾘｰﾀｲﾌﾟｱﾐﾉ酸補給
用 1

540.00 個

カップゼリー(ミックス) 120.00 個

切

り

住 所 代 表 者 名 業 者 名 住 所 代 表 者 名 業 者 名